plicationibus inclinati, vobis ut per tres

menses, iustis tamen et rationabilibus de

causis, ad residentiam personalem in ec-

clesiis vestris faciendam, ab ordinariis lo-

coruni aut quibusvis aliis personis, qua-

vis auctoritate vel dignitate fungentibus,

cogi non possitis, apostolica auctoritate,

tenore praesentium, concedimus etindul-

genius. Decernentes vos super praemissis

ab eisdem ordinariis aut aliis personis

praedictis, praetexiu eiusdem statuti, quo

nemineni vestrum arclari volumus, nullo

unquam tempore molestari, inquietari vel

perturbari posse.

§ 3. Sicque ab omnibus censeri, et ita
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a irri- per quoscumque iudices, siiblala illis

quavis aliler iiulicandi el inlciprelandi

l'acullate el aucloritalo, iiidicari et ilciiniii

debere; initum quoque et inane si se-

cus super his a quoquam, quavis auclori-

lale, scienter vel ignoranler, conligerit

altentari.

§ 4'. Non obstanlibns coiislitulionibus

miiuiii ci ordinationiijus aposlolicis, dictarumqiio

ecclesiarum, etiani iuraiiiento, confìrnia-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboralis, stalulis et consucludinibus; pri-

vilegiis quoque, indultis ellitleris aposlo-

licis, eisdem ecclesiis erectis vel in poste-

rum erigendis illorunique capitulis, su-

perioribus et personis, etiam motu pro-

prio, consistorialiler aut alias quomodo-

libet concessis, confirmatis et approbatis.

Quibns omnibus, illorum tenores, ac si

de verbo ad verbum insererenlur, prae-

sentibus prò expressis habenles, illis alias

in suo robore permansuris , hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse deroga-

mus ; ceterisque conlrariis quibuscum-

que.

§ 5. Cum autem difficile sit praesenles

tian- ad singulas ecclesias vestras deferre in-

tegras, volumus, eie, et auctoritate apo-

stolica praedictadecernimus quod earuni

Iransumptis, manu alicuius personae in

dignitate ecclesiastica constitutae subscri-

ptis, et eius sigillo munitis, eadem fides

prorsus adhibeatur, quae eisdem praesen-

tibus adbiberetur, si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud S. Petruni,suban-

nuloPiscatoris, die xxxi octobris mdlxxxix,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 31 oclob. 1589, pontif. an. v.

CLIX.

Confinnalio erectionis seminarii derico-

rum saecularhim in oppido S. Trudo-

nis Leodiensis dioecesis ^
.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Vehemenler in Domino gaudemus au-

I Ex Regest. ìu Secret. Brev-
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dientes aelatem adolescentium ad pieta-